- 1 -

苏医协学〔2020〕88号

2020年江苏省医师协会第五届苏南帕金森

及痴呆规范化诊疗及新进展学习班的通知

各市医师协会、各有关医疗单位：

随着我国步入老龄化社会，帕金森及痴呆发病率越来越

高，已成为与脑血管病、高血压病、糖尿病相并列的重大疾

病，对人类健康和生活质量造成严重影响。继2016年首届举

办已经连续举办三届，已成为本地区神经科相关医师的一次

盛会，为再次能增进相关学科的交流与合作，由江苏省医师

协会、中国人民解放军联勤保障部队第九0四医院主办的

“2020年江苏省医师协会第五届苏南帕金森及痴呆规范化诊

疗及新进展学习班”定于2020年11月7～8日在线上、线下举

办。本次大会围绕老年变性疾病中帕金森病及阿尔茨海默病

常见临床问题，国内外最新诊疗进展及新技术等多个领域进

行探讨。本次会议学术领域丰富，专家学者同台互动，欢迎

广大从事神经病学及相关专业的人员积极参加。现将会议有

江 苏 省 医 师 协 会

- 2 -

关事项通知如下：

一、会议内容：帕金森、阿尔茨海默病及神经调控的基

础和临床治疗规范及国际最新进展。

二、参会对象：从事神经病学及相关专业的人员积极参

加。

三、会议须知：本次会议采用线上、线下同步举办的会

议形式，免注册费。

四、会议时间：2020年11月7日～8日。

五、会议联系人

江苏省医师协会：朱玲,电话：025-86670179；

解放军第 904 医院：林伟,电话：13812512187。

江苏省医师协会学术会务部

江苏省医师学会神经调控专业委员会

2020年9月29日